universorum praemissorum testes estis. Ut autem, juxta sententiam

Apostoli, provideamus bona non solum corani Deo, sed etiam corani

hominibus: et ne propter negligentiam celeberrimae famae praedic-

torum Regni et Marcliionatus nostrorum, crudeles erga proximos no-

stros reperiamitr: Ideobabentes in Cliristo Jesu Domino nostro firmam

spcm, puram et sinceram conscientiam et intentionem, ac certam or-

tbodoxamque fidem, tenore praesentium V. P. et universis Christi fi-

delibus innotescimus, insinuamus, corde et ore publice profitentes :

Quod quicunque bominum, cujuscunque status, vel praeeminentiae,

voi dignitatis, conditionis, gradus vel religionis extiterit, qui dixit vel

asseruit, dicit vel asserit, quod in praefatis Regno Bobemiae et Mar-

chionali Moraviae errores et haereses pullulassent, et nos ac alios

Christi fideles ipsorum, ut praemittitur, infecissent (sola persona Se-

renissimi Principis et Domini nostri Sigismundi, Romanorum et Hun-

gariae etc. Regis, Haeredis et Domini nostri successuri, semota: quem

in praemissis credimus et speramus innoxium) omnis et quilibet talis,

ut praefertnr, recte mentitili- in caput smini, tanquam nequam pessimus.

traditor et proditor praedictorum Regni et Marcliionatus ac noster

perfidissimus, et solus utique haereticus perniciosissimus, omnisque
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malitiae et nequitiae, imo et diaboli filius, qui mendax est, et pater

ejus. Nihilominus tamen praemissas injurias Domino, cujus est vin-

dicta, et qui abundanter retribuet facientibus superbiam, nunc com-

mittentes, apud futurum Apostolicum, quein Dominus Deus suae Ec-

clesiae sanctae praefecerit, unicum et indubitatum Pastorelli illas am-

plius et latius prosequemur: cui, Deo volente, tanquam fìdeles filii,

inhisquae sunt licita et honesta, rationi et legidivinae consona, reveren-

tiam, obedientiam debitam exbibentes. Petemus et postulabimus in-

super praemissis omnibus et singulis juxta legem Domini nostri Jesu

Christi, et sanctorum Patrum instituta nobis et praefatis Regno et

Marcbionatui provideri de remedio opportuno. Praemissis etìim non

obstantibus, legem Domini nostri Jesu Christi, ipsiusque devotos, hu-

mileset constantes praedicatores, usque ad effusionem sanguinis, omni

timore, statutis, humanis in contrarium editis postergatis, defendere

volumus et tueri. Datum Sternberg, anno Domini M.CCCC.XV. die et

festo sancti Wenceslai, Martyris Domini nostri Jesu Christi.

A dictis literis in circuitu pendebcmt sigilla LIIII. cum adscrip-